
ROZKŁAD JAZDY 
KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ 

GMINY SANTOK

Goszczanowo 7:08

Jastrzębnik Sklep 7:09

Jastrzębnik posesja 52 7:10

Lipki Wielkie posesja 3 7:11

Lipki Wielkie posesja 4 7:12

Lipki Wielkie skrzynki 7:14

Lipki Wielkie Centrum 7:16

Lipki Wielkie SOSW 7:17

Ludzisławice skrzynki 7:19

Nowe Polichno skrzynki 7:21

Stare Polichno skrzynki 7:23

Las Ranczo 7:24

Stare Polichno Dom w lesie 7:25

Stare Polichno Kościół 7:27

Santok Komisariat Policji 7:30

Santok Urząd Gminy 7:31

Santok Muzeum 7:32

Santok Urząd Gminy 7:33

Gorzowska Poczta 7:34

Santok dk nż. 7:35

Santok posesja 14 7:37

Santok Tartak nż. 7:38

Płomykowo I 7:40

Płomykowo nż. 7:41

Płomykowo posesja 12 7:42

Płomykowo 7:44

Płomykowo posesja 12 7:46

Płomykowo nż. 7:47

Santok - szkoła 7:52

ważny od 1 stycznia 2024 r. 

Dofinansowano ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

LINIA 215
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

** możliwość przesiadki na autobus w kierunku Gorzowa Wlkp. - odjazd o godz. 8:02 

Organizator przewozów - Gmina Santok Operator przewozów - PKS Gorzów Wlkp. Sp. z o.o.


